АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» февраля 2021 года                                                                            № 24
пгт.Чернышевск

Об установлении даты проведения праздничного мероприятия, посвященного празднованию « Дня поселка» на территории городского поселения «Чернышевское».
В соответствии с подпунктом 2 пункта1 статьи 3Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом городского поселения «Чернышевское»
1.Установить день проведения праздничного мероприятия, посвященного празднованию «Дня поселка» -  21.08.2021 года.

2. Опубликовать настоящее постановление (обнародовать) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское»  www.чернышевск-администрация.рф,  а также на стенде «Муниципальный вестник» в здании администрации городского поселения «Чернышевское», расположенном по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, п. Чернышевск, ул. Калинина, 27.
3. Довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении до хозяйствующих субъектов.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения «Чернышевское» по социальным вопросам и связям с общественностью О.В.Ануфриеву.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
6. Настоящее постановление направить в орган исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции не позднее 10 дней со дня его принятия.

Глава городского  поселения

«Чернышевское»                                                                      Е.И.Шилова

й территории;

● основной вход на прилегающую территорию;